
Přednášející : Ing. Lukáš Klement

Kontakt : 739 488 155

www.atelier-dek.cz
Úvod

DATUM 5.4. 2018



Historie a profil společnosti
 

● Na českém trhu působíme od roku 
1993 pod značkou DEKTRADE

● Od roku 2016 vystupujeme pod 
názvem STAVEBNINY DEK a.s. 

● Roční obrat společnosti v roce 2017
byl cca 16 mld. Kč

● 2150 zaměstnanců

● Jsme česká firma s českými akcionáři

● Patříme mezi 60 největších 
společností v ČR

● Máme obchodní aktivity 
v ČR, SR, SRN a Polsku

● Nabízíme nejširší nabídku 
doprovodných služeb

www.dek.cz



Síť prodejen Stavebnin DEK

 V České republice 73 prodejen

 Na Slovensku 16 prodejen



Moderní distribuční centra



Služby pro zákazníky



Služby pro zákazníky



Firmy ve skupině DEK

● DEKMETAL s.r.o.
● Založena v roce 2003

● Zabývá se dodávkami plechových 
střešních a fasádních systémů 
včetně zakázkové výroby

● Nejmodernější výrobní linka na 
zpracování plechu



Firmy ve skupině DEK

● DEKWOOD s.r.o.
● Založena v roce 2007

● Specializuje se na výrobu 
roubenek, krovů na míru a 
opracování dřeva na CNC stroji

● Vyrábí a distribuuje masivní 
dřevěnou konstrukci DEKPANEL



Firmy ve skupině DEK

● GSERVIS, s.r.o.
● Na trhu působí již 20 let

● Od roku 2008 je součástí skupiny DEK

● Nabízí typové i individuální projekty rodinných 
domů

● Projekty pasivních domů



Technici působící pod značkou
ATELIER DEK

● Zajišťují:

● Technickou podporu prodeje sortimentu 
Stavebnin DEK

● Projekční činnosti specializované na izolační 
konstrukce, stavební fyziku a energetiku

● Výzkum a certifikaci nových materiálů a systémů
● Rozvoj vzdělání o izolační technice - semináře, 

školení a ediční činnost
● 150 specialistů na pobočkách Stavebnin DEK v ČR

www.atelier-dek.cz



Projekční služby - DEKPROJEKT

● Odborné, expertní a znalecké posudky

● Energetické studie a posudky (NZÚ, OPŽP …)

● Tepelnětechnické posouzení konstrukcí

● Měření hluku, zvukové izolace, stavební a prostorová 
akustika

● Termografie

● Požární bezpečnost staveb

● Technické zařízení budov, pasivní domy

● Solární systémy

● Specializované projekty a další služby 

● NEMOPAS – prověřování nemovitostí



Program technické podpory

● Architektům, projektantům a studentům 
skupina DEK poskytuje technickou podporu 
pomocí programu DEKPARTNER

● Cíle
● Zabudovat do projektové dokumentace ověřené 

systémové skladby s produkty DEK

 www.dekpartner.cz



Program technické podpory



Program technické podpory



Program technické podpory



Program technické podpory



Program technické podpory



Program technické podpory

§ Technická podpora 

§ Bakalářské / diplomové 
práce

§ Konzultace k izolačním 
konstrukcím

§ Oponentura prací
§ Vypsaná výzkumná témata 
§ Odborné přednášky
§ Praxe při studiu
§ Vystavené prezentace 

pro školy



Programy DEKSOFT

2012 2013 2014

20152016

2017



Programy DEKSOFT

Komfort
výpočty letní a zimní 
tepelné stability 
místností

Dutina
výpočty šíření tepla a 
vlhkosti ve větrané 
vzduchové vrstvě

Tepelná technika 1D
tepelně technické 
výpočty a posuzování 
skladeb

Energetika
výpočty energetické 
náročnosti budov

Akustika
akustické výpočty a 
posuzování skladeb

Antiradon
výpočty koncentrace 
radonu a návrh 
opatření

FVE
výpočty a návrh 
fotovoltaických 
elektráren

3D Editor
využití 3D grafických 
modelů ve výpočtech

TZB
dimenzování otopných 
soustav

NZÚ
tvorba energetického 
hodnocení NZÚ

Varianty
tvorba energetických 
posudků a auditů

Standardy materiálů
specifikace materiálů 
pro projektování 
veřejných zakázek

Hydroizolace
návrh hydroizolačních 
konstrukcí

Výpočtové programy
Programy pro tvorbu 

dokumentů



 Profesionální programy pro stavebnictví
 www.deksoft.eu
 Zpřístupněno 15 aplikací
 Studenti registrovaní v programu DEKPARTNER – zdarma
 Webové aplikace funkční po přihlášení do DEKPARTNERu
 Přístup ke všem katalogům výrobců
 Přístup k DEK skladbám
 Aplikace jsou propojeny mezi sebou
 Možnost uložit do PC a nebo na server
 Školení, manuály, technická podpora k aplikacím
 OFF line verze, pro tablety, pro telefony

 Ihned po přihlášení do DEKPARTNERu funkční 1D TEPLO
 Další aplikace ZDARMA po objednávce v sekci CENIK

Programy DEKSOFT

http://www.deksoft.eu/


Programy DEKSOFT

Prohlížeče

§ Podporovanými prohlížeči jsou
§ Mozilla Firefox
§ Google Chrome
§ Opera
§ Apple Safari

§ Není podporován Internet Explorer



DEKSOFT

www.deksoft.eu



DEKSOFT

 Přihlášení přes heslo v DEKPARTNERu



KATALOG DEK 2018

§ Aktualizace 01/2018

● 752 stran
● Více než 146 konstrukcí
● Nová kapitola Technické zařízení 

budov
● Číslování skladeb dle standardizace 

BIM
● Informace o dostupnost zboží na 

prodejnách
● Montážní videa přístupná pomocí QR 

kódu
● Kvalitní a spolehlivé materiály včetně 

možných variant a cen
● Rady a tpy ke každé konstrukci



PROJEKČNÍ KATALOG 2018

§ Novinka 01/2018

● 314 stran
● Všechny DEK skladby a systémy 

pohromadě
● Info k aplikacím DEKSOFT
● Info ke službám DEKPROJEKTU
● Požární problematky skladeb
● Tepelnětechnické posouzení skladeb
● Pomůcky pro návrh doplňkové 

hydroizolační vrstvy - DHV
● Projektování střešních oken ROTO
● Číslování skladeb dle standardizace 

BIM



BIMDEK

§ Novinka 11/2017

● Archicad a Revit (2018-Allplan 
a SketchUp)

● Široká řešení pro základní typy 
konstrukcí

● Ověřená a aktuální řešení pod 
zášttou Atelier DEK

● On-line aktualizace dat
● Intuitvní webové rozhraní
● Filtrování po konstrukcích
● Pluginy ke stažení na webu 

DEKPARTNER

https://www.dekpartner.cz/technicka-podpora/bim/bimdek


BIMDEK



Kariéra ve skupině DEK

Skupinu DEK představují 
dynamicky rostoucí firmy, proto 
neustále hledáme nové kolegy a 

kolegyně 

(asistent technika v regionu, 
projektanty izolací, referent 

odbytu na pobočce, pracovníky 
skladu a půjčoven)

Aktuální seznam všech volných 
pracovních pozic na 
www.dek.cz/prace

http://www.dek.cz/prace


DEKSOFT na VŠB -TU Ostrava

 Aplikace deksoft Vám poběží na PC ve škole v 
počítačových učebnách

 Abyste mohli pracovat i doma je nutné provést 
registraci DEKPARTNER a objednáte si také 
další licence co potřebujete

 Domluvené cvičení na VŠB -TU :
 5.4.2018 : 1D Teplo + Energetika + Akustika
 3.5.2018 : TZB + FVE + Komfort + Dutina + 2D 

TEPLO



Dnešní prezentaci najdete na www.dekpartner.cz



32

Ing. Lukáš Klement

Technik v regionu Opava

Mobil: 739 488 155

Email: lukas.klement@dek-cz.com

Adresa působících poboček DEK Stavebnin

Opava

Těšínská 62


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32

